PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

Decreto Nº 57

01/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 6.179.332,08( Seis Milhões Cento e
Setenta e Nove Mil Trezentos e Trinta e Dois Reais e Oito Centavos), para fins
que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 421.

DECRETA:

[...]

1605 -Assistência financeira da União destinada à 2.250,00 2.250,00

Total Geral: 6.179.332,08 6.179.332,08

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

Decreto Nº 58

01/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 629.475,27( Seiscentos e Vinte e
Nove Mil Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte e Sete Centavos), para
fins que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 421.

[...]

629.475,27 629.475,27

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
Prefeito

CPF: 184.405.255-91

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

Decreto Nº 59

01/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.076.408,81( Um Milhão Setenta e
Seis Mil Quatrocentos e Oito Reais e Oitenta e Um Centavos), para fins que se
especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 421.

[...]

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
Prefeito

CPF: 184.405.255-91

IRAQUARA,1 de dezembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

Decreto Nº 60

01/12/2025

Abre  Crédito  Suplementar  no  valor  total  de  86.700,06(  Oitenta  e  Seis  Mil
Setecentos Reais e Seis Centavos), para fins que se especifica e dá outras
providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 421.

DECRETA:

[...]

86.700,06 86.700,06

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
Prefeito

CPF: 184.405.255-91

IRAQUARA,1 de dezembro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 16.255.366/0001-41

Decreto Nº 61

01/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 297.526,52( Duzentos e Noventa e
Sete Mil Quinhentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos), para
fins que se especifica e dá outras providências.

O(A) PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais,
constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 421.

[...]

SUEDE DE JESUS NEVES FILHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

960.525.115-91

IRAQUARA,1 de dezembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO
IRAQUARA - BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

Decreto Nº 62

01/12/2025

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.013.829,28( Um Milhão Treze Mil
Oitocentos e Vinte e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos), para fins que se
especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 421.